
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1105 DEL 05/12/2017

Settore  URBANISTICA

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  PER  ESTRATTO  SUL  BOLLETTINO  UFFICIALE 
DELLA REGIONE VENETO DEL PROVVEDIMENTO DI RATIFICA DELLA VARIANTE 
N.  1  AL PIANO  DI  ASSETTO  DEL TERRITORIO  DEL COMUNE  DI  ALTAVILLA 
VICENTINA (VI) – ART. 15 COMMA 7 DELLA LR 11/2004 E S.M.I.

IL DIRIGENTE

Visto il comma 7 dell'articolo 15 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11, s.m.i. “Norme 
per il Governo del Territorio e in materia di paesaggio” che prescrive che il Piano diventa efficace 
quindici giorni dopo la pubblicazione  nel BUR del provvedimento di approvazione  e del relativo  
atto di ratifica della giunta provinciale da effettuarsi a cura della provincia ed ha validità a tempo  
indeterminato;

Considerato che la Variante n. 1 al Piano di Assetto del Territorio del Comune di Altavilla 
Vicentina è stata ratificata con Decreto del Presidente della Provincia n. 99 del 28/11/2017;

Ritenuto di dover procedere alla pubblicazione sul B.U.R. del Veneto assumendo il relativo 
impegno  per  le  spese  di  pubblicazione  sulla  base  delle  tariffe  per  le  inserzioni  stabilite  dalla 
Regione del Veneto;

Visto  che  il  testo  da  pubblicare,  allegato  “A”  alla  presente  determinazione  (Codice 
Inserzione n.  358303), supera i 1500 caratteri e quindi il costo per l'inserzione tramite il servizio 
“inserzioni on line” corrisponde ad euro 40,00 (imponibile da versare a Regione del Veneto) + euro 
8,80 (iva al 22% - da versare all’Erario) per un totale di euro 48,80;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la LR n. 11/2004;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

copia informatica per consultazione



Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di  procedere  alla  pubblicazione  in  forma  di  estratto  nel  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Veneto (B.U.R.) del Decreto del Presidente della Provincia di Vicenza n. 99 del 
28/11/2017 di ratifica della Variante n. 1 al Piano di Assetto del Territorio del Comune di 
Altavilla Vicentina (VI), nel testo di cui all'allegato “A”.

2. di impegnare la  spesa di euro € 48,80 (€ 40,00 imponibile da versare a Regione del 
Veneto + € 8,80 IVA 22% da versare all’Erario) alla missione 08 assetto del territorio, 
programma  01,  urbanistica,  articolo  0971 “Spese  di  gestione  e  pubblicazione”  del 
bilancio 2017 imputandola come da cronoprogramma sotto riportato.

3. di dare atto che il versamento dell’importo di € 40,00  alla Regione del Veneto, sarà 
effettuato  mediante  girofondi  sul  conto  “Contabilità  speciale  accesa  presso la  Banca 
d’Italia – Sezione di Tesoreria Provinciale di Venezia” n. 0030522 essendo la Provincia 
di Vicenza assoggettata al regime di Tesoreria Unica;  mentre  il versamento di € 8,80, 
corrispondente all'IVA 22%, verrà  effettuato direttamente dalla Provincia all'Erario nei 
modi consentiti dalla legge.

4. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2017 - € 48,80 1° - 2017 - € 48,80

2° - 2018 - € 2° - 2018 - € 

3° - 2019 - € 3° - 2019 - € 

4° - 2020 - € 4° - 2020 - € 

Totale € 48,80 Totale € 48,80

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato 
dal DL 174/12).

6. di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta 
pubblicazione all'albo pretorio on line.

copia informatica per consultazione



Vicenza, 05/12/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(BAVARESCO ROBERTO)

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Arch. Roberto Josè Bavaresco. 

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 1105 del 05/12/2017

Settore  URBANISTICA

Proposta N° 1327 / 2017

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  PER  ESTRATTO  SUL  BOLLETTINO  UFFICIALE 
DELLA REGIONE VENETO DEL PROVVEDIMENTO DI RATIFICA DELLA VARIANTE 
N.  1  AL PIANO  DI  ASSETTO  DEL TERRITORIO  DEL COMUNE  DI  ALTAVILLA 
VICENTINA (VI) – ART. 15 COMMA 7 DELLA LR 11/2004 E S.M.I.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 962 del 2017

Vicenza, 07/12/2017

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1105 DEL 05/12/2017

Settore  URBANISTICA
Proposta N° 1327 / 2017

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  PER  ESTRATTO  SUL  BOLLETTINO  UFFICIALE 
DELLA REGIONE VENETO DEL PROVVEDIMENTO DI RATIFICA DELLA VARIANTE 
N.  1  AL PIANO  DI  ASSETTO  DEL TERRITORIO  DEL COMUNE  DI  ALTAVILLA 
VICENTINA (VI) – ART. 15 COMMA 7 DELLA LR 11/2004 E S.M.I.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 07/12/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



Allegato A alla determinazione n._____________del__________________

PROVINCIA DI VICENZA

Decreto del Presidente della Provincia n. 99 del 28/11/2017.

Comune di Altavilla Vicentina (VI) – Variante n. 1 al Piano di Assetto del Territorio. Ratifica

ai sensi dell'art. 15 comma 6 della LR n. 11/2004.

Il Presidente della Provincia

(omissis)

DECRETA

1. di  ratificare,  ai  sensi  degli  articoli  15,  comma 6,  della  LR n.  11/2004,  l'approvazione  della

Variante n. 1 al Piano di Assetto del Territorio del Comune di Altavilla Vicentina - a seguito
degli esiti della Conferenza dei Servizi del 20/11/2017, il cui verbale prot. n. 78685, completo di
tutti gli allegati, è allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante, All. A;

2. di disporre la pubblicazione di un estratto del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale

della Regione del Veneto;

3. di  specificare  che,  ai  sensi  dell'art.  17  del  D.lgs.  152/2006  e  successive  modificazioni  ed

integrazioni, può essere presa visione del Piano approvato e di tutta la documentazione oggetto
di istruttoria presso:

• Comune di Altavilla Vicentina, Ufficio Tecnico;

• Provincia  di  Vicenza,  Settore  Sviluppo  Economico  -  Servizi  al  Territorio  e  Ufficio

Segreteria;

precisando  che  a  fronte  di  eventuali  incongruenze  è  da  considerarsi  prevalente  la  volontà
espressa dalla Conferenza dei Servizi del 20/11/2017 al cui verbale costituiscono parti integranti
la Valutazione Tecnica Provinciale Urbanistica prot. n. 27896 del 13/04/2017 ed il Parere della

Commissione VAS n. 140 del 07/09/2017;

4. di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente

provvedimento,  non  vi  sono  altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-

finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL
174/12). 

Allegato “A” (omissis)

Il testo integrale, comprensivo di allegato, è consultabile nell'albo pretorio on-line della Provincia di

Vicenza: www.provincia.vicenza.it

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA - Achille Variati

copia informatica per consultazione


